*1030007276*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-3017011

聯絡人：蔡佳縈

聯絡電話：06-2133111分機138

電子郵件：chytsai@mail.nutn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年5月15日

發文字號：南大師培字第1030007276號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(南大第1屆精緻師培研討會議程 (2).PDF)

主旨：有關本校辦理「第一屆師資培育精緻特色發展研討會暨成

果展」，敬請 貴單位協助公告活動訊息並踴躍派員與會

，請 查照。

說明：

一、依教育部補助本校之「101-102學年度師資培育精緻特色

發展計畫」辦理「第一屆師資培育精緻特色發展研討會暨

成果展」，研討會議程請參閱附件。

二、研討會時間：103年6月13日(星期五)上午8時50分至下午4

時。

三、研討會地點：本校府城校區誠正大樓B401國際會議廳及B3

08研討室。

四、研討會報名：請於103年5月30日前至本校線上報名系統(

網址： http://webnt1.nutn.edu.tw/signup/users/signu

plist.aspx)報名。

五、聯絡及洽詢方式：本校師資培育中心蔡佳縈小姐，電話：

06-2133111分機138、信箱：chytsai@mail.nutn.edu.tw

。

4

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各師資培育之大學、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、雲林縣政府教育處

、嘉義縣政府教育處

副本：本校師資培育中心 2014-05-15
10:48:44